perfil  de  contractant  -  accés  a  l’espai  de  difusió  de  la  contractació
pública  de  l’Ajuntament  –  anuncis  de  licitació  -  explotació  del  nom  del
subministrament/servei/obres que correspongui – e LICITA - eina de Presentació
Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de quaranta-tres mil cinc-cents
seixanta  euros  (43.560,00  euros),  dels  quals  trenta-sis  mil  euros  (36.000,00
euros) són la base i set mil cinc-cents seixanta euros(7.560,00 euros) l'IVA.

El pagament s'imputarà a l’exercici respectiu tal i com s'indica a continuació:

Exercici 2026: un import de 43.560,00 € (IVA inclòs)

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació
pressupostària  665.43200.22609  –  "Organització  Festa  Carxofada",  del